003/2026, com a finalidade de contratação de empresa especializada para 

fornecimento de placas de legislatura em aço inox, destinadas à Câmara Municipal de Delta, 

em conformidade na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril 

de 2021. Valor Global: R$2.620,00 (Dois mil, seiscentos e vinte reais). Contratada: GILMAR 

DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX LTDA. CNPJ: 18.426.600/0001-81, com endereço 

na Rua Al Rio Xingu,631 - Bairro Tiete, Município de Divinópolis/ MG. Contratante: 

Câmara Municipal de Delta: Rua Francisco Morais de Oliveira, 111 – Centro, Delta/MG.